
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«КЫРИНСКИЙ РАЙОН» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от /-£ января 2019 года № Л
с. Кыра

О проведении аукциона на право заключения договора аренды 
земельного участка под зданиями, сооружениями, объектами

недвижимости

В соответствии со ст. 39.6, 39.7, 39.8, 39.11, 39.12 Земельного кодекса 
Российской Федерации, ст. 26 Устава муниципального района «Кыринский 
район», администрация муниципального района «Кыринский район» 
постановляет:

1. Провести аукцион на право заключения договора аренды земельного 
участка под зданиями, сооружениями, объектами недвижимости:

1.1. земельный участок, расположенный по адресу:
Забайкальский край, Кыринский район, с. Кыра, ул. Профсоюзная 7, 
площадью 3885 кв.м., кадастровый номер 75:11:080104:87 (лот № 1);

2. Отделу по управлению имуществом и земельным ресурсам 
администрации муниципального района «Кыринский район»:

2.1. разместить извещение о проведении аукциона на официальном 
сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении 
торгов torgi.gov.ru, в районной газете «Ононская правда» и на официальном 
сайте муниципального района «Кыринский район»;

2.2. в установленные в извещении о проведении аукциона сроки 
осуществлять прием и регистрацию заявок на участие в аукционе.

2.3. на основании протокола о результатах аукциона оформить договор 
аренды земельного участка в установленном законодательством порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
и.о. начальника отдела по управлению имуществом и земельными ресурсами 
администрации муниципального района «Кыринский район» М. А. Иванову.

Глава муниципального района 
«Кыринский район» Л. Ц. Сакияева


